АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  21.04.2023 № 296
г. Малая Вишера

О внесении изменений в
состав Координационного
совета по туризму при
Главе муниципального
района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав Координационного совета по туризму при

Главе муниципального района, утвержденный постановлением Администрации

муниципального района от 23.10.2020 № 1091, изложив его в прилагаемой

редакции (приложение к постановлению).

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Возрождение».

Глава администрации  Н.А.Маслов

Приложение

к постановлению Администрации
муниципального района
Новгородской области
от 21.04.2023 № 296

«УТВЕЖДЕН

постановлением Администрации
муниципального района
Новгородской области
от 223.10.2022 № 1091

СОСТАВ

Координационного совета по туризму при Главе муниципального района

Маслов Н.А. - Глава Маловишерского муниципального района

Новгородской области, председатель Совета;

Коцин П.А. - заместитель Главы Администрации  муниципального района

Новгородской области, заместитель председателя Совета;

Терентьева Е.Н. – ведущий специалист комитета экономики и сельского

хозяйства Администрации муниципального района Новгородской области,

секретарь Совета.

Члены Совета:

Богданов А.М.  - генеральный директор ООО «Северо-Запад» (по

согласованию);

Герасимов А.Г. – индивидуальный предприниматель (по согласованию);

Голубев С.Н. - председатель комитета по физической культуре и спорту

Администрации муниципального района Новгородской области;

Демидова И.И. - директор МБУК «Маловишерский районный

краеведческий музей» (по согласованию);

Ермолаева И.Б. - председатель комитета образования политики

Администрации муниципального района Новгородской области;

Ефимова Л.А. - директор МБУК «Межпоселенческая библиотечная

система» (по согласованию);

Журавлева Л.Н. – заведующая  отделом градостроительства и дорожного

хозяйства Администрации муниципального района Новгородской области;

Курикова Л.А. - учитель информатики МАОУ СОШ №4, краевед (по

согласованию);

Рыбкина И.А. - председатель комитета культуры Администрации

муниципального района Новгородской области;

Симонян О.А. - учитель биологии МАОУ СОШ №4 , эколог, краевед (по

согласованию);

Сироткин В.Н. - директор ООО «ТРК «МВ «Диапазон» (по

согласованию);

Шалагина Т.В. - председатель комитета экономики и сельского хозяйства

Администрации муниципального района Новгородской области».

	АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ